муниципальное бюджетное учреждение

«Пестовская спортивная школа олимпийского резерва»

Приказ

19.08.2021         № 60

О присвоении  второй

квалификационной категории

 В соответствии с приказом  МБУ «Пестовская СШОР» от 10.11.2020 г.

№79  «Об утверждении Порядка присвоения второй квалификационной

категории тренеров и квалификационных требований к присвоению второй

квалификационной категории тренеров», на основании пункта 20 Порядка

присвоения второй квалификационной категории тренеров, решения

комиссии МБУ «Пестовская СШОР» (протокол от 19.08.2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить Румянцевой Наталье Александровне, тренеру МБУ

«Пестовская СШОР» отделения баскетбол, вторую квалификационную

категорию сроком на 4 года.

2. Присвоить Филиппову Ивану Владимировичу, тренеру МБУ

«Пестовская СШОР» отделения настольного тенниса, вторую

квалификационную категорию сроком на 4 года.

3. Внести изменения в пункт 4.5 Положения об оплате труда работников

муниципального бюджетного учреждения «Пестовская спортивная

школа олимпийского резерва» (МБУ «Пестовская СШОР»),

утвержденного приказом от 30.06.2020 г. № 33 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников МБУ «Пестовская СШОР»,

исключив абзац 7, а именно «Молодой специалист не подлежит

аттестации в течение срока действия статуса молодого специалиста.  В

случае досрочной аттестации молодого специалиста, доплата за

присвоенную квалификацию не осуществляется» с 01.09.2021 года.

4. Осуществлять доплату за присвоенную в п.1 и п.2 настоящего приказа

вторую квалификационную категорию с 01.09.2021 года.

5. Ответственному секретарю комиссии Скулиной Ю.Б. разместить

настоящий приказ о присвоении второй квалификационной категории

на официальном сайте МБУ «Пестовская СШОР» в течение пяти

рабочих дней со дня его издания.

Директор               Ю.Б.Федорова